
UCHWAŁA NR XXXII/223/2013 
Rady Gminy Gać 

z dnia  30  kwietnia  2013 roku  
 

 zmieniająca   uchwałę  nr  XXX/205/2013   w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których zarządcą jest Gmina Gać, udostępnionych dla 

przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013.153 tj. ) oraz art.15 pkt 6 i art.15 ust.2 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 
2011r.  Nr 5, poz.13) 
 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale   Nr XXX/205/2013 Rady  Gminy  Gać   z  dnia  28  lutego 2013 roku w 
sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządcą jest Gmina 
Gać, udostępnionych dla przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów wprowadza  się  następującą  zmianę : 

1. § 3 przyjmuje   brzmienie : „Korzystanie  z  przystanków   jest   bezpłatne” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
  


